
2022年 11月 25日 

会員企業 各位 

 

一般社団法人 大阪電業協会  

 会長 前 田 幸 一 

 

 

2023年永年勤続者表彰式 開催中止のご連絡について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

例年、新春賀詞交歓会開催当日、永年勤続表彰式を挙行しております。しかし

ながら、新型コロナウイルス感染第 8 波も懸念されることから、可能な限りの

感染防止対策を行っても、感染リスク排除は難しいと判断し、昨年度に引続き今

年度も表彰式の開催中止を決定しました。 

誠に心苦しい限りではございますが、現況をご賢察の上、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

ご連絡が遅くなりましたこと、併せてお詫び申し上げます。 

これに伴い、表彰者様への表彰状・副賞（商品券）は、協会においてお渡しする

ことにさせていただきます。 

スケジュールにつきましては、後日（2022年 12月中旬）ご案内させていただ

きます。 


